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Nr 706

Av herr Sundström m. fl., i anledning av Kungl. Maj.ts propo
sition, nr 110, angående vissa avlönings- m. fl. anslag 
under riksstatens fjärde huvudtitel för budgetåret 
1956/57 m. m.

Enligt Kungl. Maj :ts proposition skall i Karlsborg förlagda Kungl. Karls
borgs luftvärnsregementes musikkår indragas och personalen överföras till 
P 4 i Skövde.

Regementsmusikkårer ha funnits i Karlsborg sedan 1890-talet, och den 
aktuella kåren förlädes där den 1 januari 1902. Det är således fråga om en 
gammal institution, som hotas av indragning, vilket skulle kännas som ett 
hårt slag för Karlsborgs kommuns invånare. Musikkåren har betytt och 
betyder alltjämt oerhört mycket för det kulturella livet i samhället. Vid si
dan om tjänsten vid Lv 1 medverkar kåren vid olika slags förrättningar in
om övriga förband i kommunen (flygflottiljen och fallskärmsjägarskolan), 
vid officiella och allmänna tillställningar. Vid sjukhuset, pensionärs- och 
ålderdomshem ges konserter liksom i det fria å olika platser i samhället (fri- 
luftskonserter). Härjämte sker medverkan inom angränsande socknar och 
inom ett flertal orkestrar. Den enda dansorkestern i Karlsborg är således helt 
uppbyggd av musiker från garnisonsmusikkåren. Vid en indragning av kå
ren kommer denna orkester att upphöra, vilket med tanke på ungdomen 
måste anses beklagligt. Instrumentalmusik vid samreal- och folkskolan kom
mer förmodligen att förr eller senare fullständigt genomföras. Härvid är mu
sikkåren en värdefull tillgång när det gäller kompetenta musiklärare. Man 
torde icke kunna förvänta, att P 4 i Skövde har möjlighet eller tid att ställa 
sådana lärare till förfogande i Karlsborg. P 4, som f. n. har 3 förband i 
Skövde att svara för, torde komma att få full sysselsättning vid tillförandet 
av kåren i Karlsborg. Avslutningsvis kan vid en indragning av musikkåren 
framhållas dels förlusten för kommunen av skatteintäkter, dels förlusten av 
arbetstillfällen för musikintresserad ungdom.

Med åberopande av det ovan anförda få undertecknade härmed hemställa, 
att riksdagen måtte besluta att Karlsborgs luftvärnsrege

mentes musikkår icke indrages.
Stockholm den 4 april 1956

Walter Sundström O. Malmborg Gunnar Larsson
1 Luttra


